АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.08.2022

                                                         № 108

О внесении изменений в постановлению Главы Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04.2008 № 23 «О проведении аттестации муниципальных служащих Надеждинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 18.03.2008 № 1023-ОЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Омской области», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденное постановлением Главы Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04.2008 № 23 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 6 статьи 9 главы 3 после слов «нарушений запретов,» дополнить словами «выполнение требований к служебному поведению и обязательств,».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова